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Pravny zaklad:

Slovensko-Banska Bystrica: Zdravotnicky spotrebny material

2020/S 242-596799

Oznamenie o vysledku verejného obstaravania

Vysledky verejného obstaravania

Tovary

Smernica 2014/24/EU
Oddiel I: Verejny obstaravatel

1.1)

1.2)

1.4)

1.5)

Nazov a adresy

Uradny nazov: Banskobystricky samospravny kraj
Identifikacné &islo organizacie (ICO): 37828100
Postova adresa: Nam. SNP 23

Mesto/obec: Banska Bystrica

Kéd NUTS: SK032 Banskobystricky kraj

PSC: 974 01

Stat: Slovensko

Kontaktn& osoba: Ivana Mesiarikovéa

E-mail: ivana.mesiarikova@bbsk.sk

Telefén: +421 949014596

Internetova adresa (internetové adresy):
Hlavna adresa: www.bbsk.sk

Informéacia o spoloénom verejnom obstaravani
Zakazku prideluje ustredny obstaravaci organ
Druh verejného obstaravatela

Regionélny alebo miestny organ

Hlavna €innost’

Ina ¢innost’: verejna sprava

Oddiel II: Predmet

33140000 zdravotnicky spotrebny material

11.1) Rozsah obstaravania
I.1.1) Nazov:
Dodanie ochrannych pomocok
Referencné Cislo: DNS-3-013
11.1.2)  Hlavny kéd CPV
I1.L1.3) Druh zdkazky
Tovary
1.1.4)  Struény opis:

Predmetom zéakazky (Vyzvy) je dodavka ochranného odevu - overalu proti biologickym rizikam pre vSeobecné
pouzitie, vratane ich dodania v celkovom pocte 250 ks. Ochranny odev je celotelovy jednorazovy odev alebo
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11.1.6)

1.1.7)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

na opakované pouZitie aj s kapuciiou, ktory spifia poZiadavky DIN EM 14126. Tieto poZiadavky poskytuju
ochranu voci biologickym rizikAm. Ochranny odev musi mat zvySenu ochranu proti velmi jemnym casticiam a
postriekanim nebezpecnymi kvapalnymi chemikéaliami. Odev nebude tepelne zatazovat organizmus. Odev musi
zabezpecovat dychanie pokozky a prenos vihkosti smerom do vonkajSieho prostredia.

Materidl: netkand antistatick4 tkanina

Minimélna Zivotnost vyrobku: min. 36 mesiacov

PoZadovand velkost: L

Verejny obstaravatel odoberie celé mnoZstvo predmetu zakazky naraz. Verejny obstaravatel umoZziuje
predloZenie ochranného odevu spifiajuceho vietky technické a kvalitativne poZiadavky opisané v Prilohe &. 1
Opis predmetu zakazky ako je zhoda s EN 14126, min. a iné.

Podrobnosti st uvedené v prilohe €. 1 Opis predmetu zakazky sutaznych podkladov.

Informacie o ¢astiach
Tato zdkazka sa deli na ¢asti: nie

Celkova hodnota obstaravania (bez DPH)
Hodnota bez DPH: 1 725.00 EUR

Opis

Miesto vykonania

Kod NUTS: SK032 Banskobystricky kraj

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

Miestom dodania je sidlo verejného obstaravatela: Banskobystricky samospravny kraj, Namestie SNP 23, 974
01 Banské Bystrica

Opis obstaravania:

Predmetom zékazky (Vyzvy) je dodavka ochranného odevu - overalu proti biologickym rizikam pre vSeobecné
pouzitie, vratane ich dodania v celkovom pocte 250 ks. Ochranny odev je celotelovy jednorazovy odev alebo
na opakované pouZitie aj s kapuciiou, ktory spifia poZiadavky DIN EM 14126. Tieto poZiadavky poskytuju
ochranu voci biologickym rizikdm. Ochranny odev musi mat’ zvySenu ochranu proti velmi jemnym Casticiam a
postriekanim nebezpecnymi kvapalnymi chemikéaliami. Odev nebude tepelne zatazovat organizmus. Odev musi
zabezpecovat' dychanie pokozky a prenos vihkosti smerom do vonkajSieho prostredia.

Material: netkan& antistatick& tkanina

Minimélna Zivotnost vyrobku: min. 36 mesiacov

PoZadovand velkost: L

Verejny obstaravatel odoberie celé mnozstvo predmetu zakazky naraz. Verejny obstaravatel umozriuje
predloZenie ochranného odevu spifiajiceho vietky technické a kvalitativne poZiadavky opisané v Prilohe &. 1
Opis predmetu zakazky ako je zhoda s EN 14126, min. a iné.

Podrobnosti st uvedené v prilohe €. 1 Opis predmetu zdkazky sutaznych podkladov.

Kritéria na vyhodnotenie pontk

Cena

Informéacie o opciach

Opcie: nie

Informécie o fondoch Eurépskej tunie

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurépskej tnie: nie

Dopliujuce informacie

Oddiel IV: Postup

IV.1)

Opis
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IV.1.1)

IV.1.3)

IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Druh postupu

UZSia sutaz

Informécie o ramcovej dohode alebo dynamickom ndkupnom systéme
Bol vytvoreny dynamicky nakupny systém

Informéacie o dohode o viladnom obstaravani (GPA)

Na toto obstardvanie sa vztahuje dohoda o vlAdnom obstaravani: ano
Administrativne informacie

Predchadzajlice uverejnenie tykajtice sa tohto obstaravacieho konania
Cislo oznamenia v U. v. EU: 2020/S 073-174035

Informéacie o ukonceni dynamického nakupného systému
Informacie o ukoncéeni vyzvy na sutaz vo forme predbezného oznamenia

Oddiel V: Zadanie zakazky

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Zakazka ¢.: 13

Nazov:
Dodavka ochrannych pomécok - Ochranny odev overal proti biologickym rizikam pre vSeobecné pouZitie Vyzva
€. 13 (Ochranny odev_3)

Zékazka/Cast je pridelena: ano
Zadanie zakazky

Datum uzatvorenia zmluvy:
09/11/2020

Informéacie o ponukach

Pocet prijatych ponik: 4

Z&kazka bola pridelena skupine hospodéarskych subjektov: nie
Nazov a adresa dodavatela

Uradny nazov: Steberg s.r.o.

Identifikacné &islo organizacie (ICO): 46604049
Postova adresa: 292 292

Mesto/obec: Topolnica

Kod NUTS: SK021 Trnavsky kraj

PSC: 925 92

Stat: Slovensko

E-mail: stefanbergendi@steberg.sk
Dodavatelom je MSP: ano

Informacie o hodnote zakazky/€asti (bez DPH)
Celkova hodnota zdkazky/Casti: 1 725.00 EUR

Informacie o subdodavkach

Oddiel VI: Dopinkové informéacie

VI.3) Dopliujuce informacie:

V1.4) Postupy preskimania

VI.4.1) Organ zodpovedny za preskiimanie
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V1.4.4)

VI.5)

Uradny néazov: Urad pre verejné obstaravanie
Postova adresa: RuZové dolina 10, P.O.Box 98
Mesto/obec: Bratislava

PSC: 820 05

Stat: Slovensko

Telefén: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa: http://www.uvo.gov.sk

Utvar, od ktorého mozno ziskat' informéacie o postupe preskimania
Uradny néazov: Urad pre verejné obstaravanie

Postova adresa: RuZzové dolina 10, P.O.Box 98

Mesto/obec: Bratislava

PSC: 820 05

Stat: Slovensko

Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa: http://www.uvo.gov.sk

Datum odoslania tohto oznamenia:
07/12/2020
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